

Pachet papetarie si birotica

I.D.: 53084295

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.154,82 RON - 5.154,82 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 80G 500COLI BUC 100 13,45 1345 1600,55 TOP HARTIE XEROX A3 BUC 20 31,93 638,6 759,93 FOLIE PROTECTIE A4 60MIC CRISTAL 100BUC/SET BUC 10 15,13 151,3 180,05 BURETE TABLA MAGNETIC BUC 24 2,94 70,56 83,97 PIX GEL ALBASTRU BUC 24 2,1 50,4 59,98 PASTA CORECTOARE+DILUANT BUC 10 7,98 79,8 94,96 DOSARE CARTON BUC 100 0,34 34 40,46 FOARFECA BUC 5 6,73 33,65 40,04 PLICURI MICI BUC 100 0,25 25 29,75 SERVETELE BIROU 2 STR.150 BUC buc 10 3,78 37,8 44,98 SFOARA BUC 12 5,04 60,48 71,97 SCOTCH MARE BUC 30 5,04 151,2 179,93 CREIOANE CU GUMA BUC 48 0,67 32,16 38,27 SCOTCH MIC BUC 12 0,84 10,08 12 POST IT BUC 24 1,69 40,56 48,27 POST-IT-URI DIV.CULORI BUC 12 3,36 40,32 47,98 CUTTER PENTRU TAIAT BUC 3 3,36 10,08 12 PATAFIX BUC 3 9,24 27,72 32,99 PIX GEL CU MECANISM UNI buc 10 6,72 67,2 79,97 MARKER TABLA REINCARCABIL PILOT BUC 20 6,72 134,4 159,94 REZERVA MARKER TABLA PILOT BUC 30 4,2 126 149,94 MARKERE DIFERITE CULORI BUC 24 1,68 40,32 47,98 MARKER PERMANENT PTR.CD BUC 12 2,52 30,24 35,99 MARKER WHITE BORD DIF.CULORI BUC 11 2,52 27,72 32,99 BIBLIORAFT MARMURAT BUC 12 5,88 70,56 83,97 BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 BUC 6 6,72 40,32 47,98 PENSULE CU PAR FIN BUC 5 16,8 84 99,96 SUPORT INSTRUMENTE DE SCRIS BUC 3 7,56 22,68 26,99 CALCULATOR BIROU BUC 4 37,82 151,28 180,02 STILOU PARKER STANDARD BLACK BUC 1 58,82 58,82 70 ORGANIZATOR DE BIROU BUC 1 84,03 84,03 100 RIGLA DIN LEMN 50 CM BUC 4 7,14 28,56 33,99 PIX PILOT FRIXION BUC 24 10,92 262
